ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г Об итогах очного этапа Открытой олимпиады
по общеобразовательным предметам

В соответствии с Положением об Открытой олимпиаде по общеобразовательным
предметам ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России
(Приказ № 164 оси от 21.03.2018 г.) по решению жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать участниками очного этапа Открытой олимпиады по химии следующих
конкурсантов с результатами:

ПРИКАЗ

Красноярск о т .

1) Артман Алина Сергеевна
2) Болсуновская Валерия Николаевна
3) Ботяновская Ирина Александровна
4) Бурдеева Анастасия Владимировна
5) Вахрушева Ксения Константиновна
6) Веселова Наталья Евгеньевна
7) Волочко Милана Владимировна
8) Волочко Милена Владимировна
9) Гамазина Арина Александровна
10) Герасимов Кирилл Денисович
11) Голубцова Анна Игоревна
12) Гультяев Иван Сергеевич
13) Долматов Владислав Игоревич
14) Егорова Алина Романовна
15) Жуйкова Анастасия Игоревна
16) Заидзе Маргарита Александровна
17) Захарченко Алина Андреевна
18) Иванова Валерия Андреевна
19) Иванова Елена Сергеевна
20) Иванцова Дарья Сергеевна
21) Камаев Илларион Сергеевич
22) Каньвгина Полина Алексеевна
23) Карась Евгений Вячеславович
24) Картавский Александр Павлович
25) Кедровский Дмитрий Александрович
26) Клепикова Ксения Вячеславовна
27) Колеватова София Викторовна

15 баллов
4 балла
90 баллов
2 балла
32 балла
18 баллов
24 балла
24 балла
3 балла
20 баллов
30 баллов
24 балла
8 баллов
19 баллов
12 баллов
2 балла
16 баллов
35 баллов
2 балла
5 баллов
35 баллов
25 баллов
33 балла
37 баллов
51 балл
28 баллов
11 баллов

28) Комарова Анастасия Олеговна
29) Конева Александра Вадимовна
30) Курилов Константин Николаевич
31) Лахонина Анастасия Алексеевна
32) Лебедева Екатерина Евгеньевна
33) Левашкин Арсентий Александрович
34) Марченко Екатерина Максимовна
35) Маслова Ирина Сергеевна
36) Медведев Дмитрий Андреевич
37) Мутьев Никита Сергеевич
38) Мысина Лидия Александровна
39) Неудачин Данила Андреевич
40) Озикова Диана Раисовна
41) Перова Маргарита Александровна
42) Петикян Алла Аликовна
43) Петроченко Полина Дмитриевна
44) Поддубская Анастасия Ивановна
45) Позднякова Дарья Макаровна
46) Пудник Анна Витальевна
47) Радеева София Вячеславовна
48) Селезнева Татьяна Андреевна
49) Сибгатулина Лиана Рамилевна
50) Симонян Игнати Аргиштиевич
51) Тайник Татьяна Владимировна
52) Тарбеева Алина Сергеевна'
53) Ткаченко Екатерина Александровна
54) Толстихина Вероника Валериевна
55) Уваричев Матвей Олегович
56) Федько Елизавета Алексеевна
57) Фоминых Софья Эдуардовна
58) Халекова Алина Рашидовна
59) Холодилова Надежда Игоревна
60) Хорошаева Екатерина Александровна
61) Храмогина Дарья Дмитриевна
62) Хыдырова Гульджан Шарофиддиновна
63) Царёва Валерия Алексеевна
64) Шайхова Гульнора Саадиевна
65) Шарипова Эльвира Раисовна
66) Шаталов Илья Владимирович
67) Шерстяных Галина Дмитриевна
68) Шикула Дарья Олеговна
69) Шниперова Ангелина Александровна
70) Шумайлова Мария Максимовна
71) Яндовко Анна Максимовна
72) Яцук Мария Александровна

29 баллов
35 баллов
34 балла
30 баллов
13 баллов
40 баллов
23 балла
20 баллов
52 балла
13 баллов
9 баллов
44 балла
23 балла
14 баллов
27 баллов
33 балла
34 балла
29 баллов
41 балла
45 баллов
30 баллов
1 балл
31 балл
3 балла
30 баллов
36 баллов
2 балла
33 балла
16 баллов
16 баллов
19 баллов
28 баллов
8 баллов
27 баллов
21 балл
6 баллов
18 баллов
41 балл
51 балл
38 баллов
23 балла
24 балла
16 баллов
27 баллов
41 балл

2. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии
Ботяновскую Ирину Александровну с результатом 90 баллов из 100.

3. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по химии с
результатами:

1) Медведева Дмитрия Андреевича 52 балла

2) Кедровского Дмитрия Александровича 51 балл
3) Шаталова Илью Владимировича 51 балл

4. Считать участниками очного этапа
следующих конкурсантов с результатами:
1) Артемьева Анна Сергеевна
2) Ахалай Артем Олегович
3) Бандурова Софья Михайловна
4) Болсуновская Валерия Николаевна
5) Бурдеева Анастасия Владимировна
6) Гамазина Арина Александровна
7) Герасимов Кирилл Денисович
8) Глушко Виктория Александровна
9) Голубцова Анна Игоревна
10) Г росс Дарья Сергеевна
11) Гультяев Иван Сергеевич
12) Долматов Владислав Игоревич
13) Дудкова Дарья Олеговна
14) Егорова Алина Романовна
15) Заидзе Маргарита Александровна
16) Замарацкая Полина Алексеевна
17) Захарченко Алина Андреевна
18) Иванова Валерия Андреевна
19) Иванцова Дарья Сергеевна
20) Камаев Илларион Сергеевич
21) Каныгина Полина Алексеевна
22) Карась ЕвгенийВячеславович
23) Картавский Александр Павлович
24) Киреева Юлия Сергеевна
25) Клепикова Ксения Вячеславовна
26) Колеватова София Викторовна
27) Колотий Полина Евгеньевна
28) Комарова Анастасия Олеговна
29) Котова Дарья Александровна
30) Куликова Екатерина Андреевна
31) Курилов Константин Николаевич
32) Кущенкова Маргарита Павловна
33) Латушкина Алина Евгеньевна
34) Манкевич Ольга Евгеньевна
35) Марченко Екатерина Максимовна
36) Маслова Ирина Сергеевна
37) Медведев Дмитрий Андреевич
38) Михайлова Екатерина Сергеевна
39) Мутьев Никита Сергеевич
40) Мысина Лидия Александровна
41) Надеин Дмитрий Вадимович
42) Озикова Диана Раисовна
43) Перова Маргарита Александровна
44) Петикян Алла Аликовна
45) Позднякова Дарья Макаровна
46) Селезнева Татьяна Андреевна
47) Селюжицкий Илья Витальевич

Открытой олимпиады по биологии

45 баллов
19.5 баллов
38 баллов
38 баллов
31 балл
31.5 балла
41 балл
11.5 баллов
63 балла
36.5 баллов
53 балла
36 баллов
38.5 баллов
62.5 балла
28 баллов
34 балла
34.5 балла
61.5 балла
43.5 балла
62 балла
71 балл
56.5 балла
36 балла
36 балла
74.5 балла
35.5 баллов
37 баллов
67.5 баллов
28 балла
33 балла
52 балла
50 баллов
32 балла
27 баллов
41 балл
47 баллов
46 баллов
37.5 баллов
67.5 баллов
17 баллов
73.5 балла
48.5 балла
34.5 балла
59 баллов
50 баллов
61 балл
61.5 балл

48) Старовойтов Георгий Петрович
49) Тайник Татьяна Владимировна
50) Тарбеева Алина Сергеевна
51) Толстихина Вероника Валериевна
52) Усачева Татьяна Андреевна
53) Федько Елизавета Алексеевна
54) Халекова Алина Рашидовна
55) Холодилова Надежда Игоревна
56) Хорошаева Екатерина Александровна
57) Храмогина Дарья Дмитриевна
58) Царёва Валерия Алексеевна
59) Чудайкина Злата Николаевна
60) Чурина Полина Андреевна
61) Шайхова Е ульнора Саадиевна
62) Шаталов Илья Владимирович
63) Шикула Дарья Олеговна
64) Яндовко Анна Максимовна

55.5 баллов
34.5 балла
37 баллов
26.5 баллов
35.5 баллов
65.5 баллов
39.5 баллов
56 баллов
45 баллов
63.5 балла
25.5 баллов
о  о  г
J)J?J

26 баллов
42.5 балла
43.5 балла
55.5 баллов
67.5 баллов

5. Считать победителем очного (заключительного) этапа Олимпиады по биологии
Клепикову Ксению Вячеславовну с результатом 74,5 балла из 100.

6. Считать призерами очного (заключительного) этапа Олимпиады по биологии с
результатами:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Надеина Дмитрия Вадимовича
Каньггину Полину Алексеевну
Комарову Анастасию Олеговну
Мутьева Никиту Сергеевича
Яндовко Анну Максимовну
Федько Елизавету Алексеевну

73.5 балла
71 балл
67.5 баллов
67.5 баллов
67.5 баллов
65.5 баллов

7. Объявить благодарность преподавателям КрасЕМУ -  членам жюри:
Афанаскиной Л.Н. -  ст.преподавателю кафедры биологии с экологией и курсом
фармакогнозии
Зубаревай Е.В. -  доценту кафедры биологии с экологией и курсом фармакогнозии
Екимовой Е.Ю. -  доценту кафедры биологии с экологией и курсом фармакогнозии
Клименко Н.Б. -  преподавателю биологии ЦОиПА
Чупровой Л.М. -  преподавателю химии ЦОиПА
Глазковой Т.В. -  преподавателю химии ЦОиПА
Карпель Л.И. -  преподавателю химии ЦОиПА
Ферулевой Т.В. -  преподавателю химии ЦОиПА

9. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую отделом довузовской
подготовки Шилину Н.Е.

И. О. Ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель ЦОиПА Т.В. Казакова

СОГЛАСОВАНО:
Начальник административно -
Правового управления Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав. отделом довузовской подготовки ЦОиПА
Т.228-08-66

Н.Г. Шилина